
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 3 – ročník 2005-06 
Ústí n ad Orlicí 14.10.2005     Zpracoval: Petr Glac 
 
Skupina „A“ – 1.kolo 
SKK Hořice „B“  - SKK Hořice „A“  nebylo dosud sehráno 
 
TJ Dvůr Králové n.L.  - TJ Jilemnice   nebylo dosud sehráno 
 
2.kolo: 
TJ Červený Kostelec „B“ - TJ Dvůr Králové n.L. 0 : 8 (1064:1115) 
 Chrásková M. 377, Mrkos O. 354, Wenzel J. 333 
 Janeček J. 398, Sirový M. 374, Šnytr M. 343 
 V utkání 2.kola, jehož zápis byl odeslán na starou adresu, nedalo hostující družstvo domácím vůbec 
žádnou šanci. Při celkově stejných plných nakonec rozhodla o dost lepší dorážka hostů. V utkání střídal 
Neumann D., ale nebylo u vedeno koho vystřídal. Byl bych rád kdybych se to dozvěděl. 
 
3.kolo: 
Lokomotiva Trutnov  - SKK Hořice „A“  4 : 4 (1190:1177) 
 Řehák P. 435, Van Steelant L. 361, Vlček M. 394 
 Bartoníček M. 384, Bartoníček P. 387,Fikar O. 406 
 Hořice stále ještě nemají kuželnu a v dalším utkání venku stačili na remízu, když zásluhou výborného 
výkonu Řeháka nedokázali stáhnout počáteční úvodní vedení domácích o 51 kuželek. V utkání bylo celkově 
dosaženo dobrých výsledků a v závěrečné dvojici dokázal pokořit „čtyřstovku“ ještě Fikar, i když to doháněl 
dorážkou – plné jen 258. 
 
TJ Dvůr Králové n.L.  - SKK Hořice „B“  nebylo dosud sehráno 
  
TJ Poříčí   - TJ Červený Kostelec „B“ 2 : 6 (1114:1147) 
 Valenta M. 386, Roza J. 356, Smyček P. 372 
 Neumann D. 377, Chrásková M. 363, Wenzel J. 407 
 Domácí o 9, hosté o 7 a nakonec utkání rozhodl pěkný výkon hostujícího Wenzela. Hosté se lépe 
srovnali s dorážkou. 
 
SKK Vrchlabí „A“  - TJ Jilemnice   8 : 0 (1256:791) 
 Indrák J. 403, Fejfar L. 439, Horáček Ji. 414 
 Šimek M. 383, Sýs L. 408, -nikdo- 
 Hosté přijeli k utkání pouze se dvěma hráči a tak neměl vůbec žádnou šanci proti výborně hrajícím 
domácím, kteří všichni zahráli přes 400. Indrák 255+148, Fejfar 289+150, Horáček 301+113. 
 
SKK Vrchlabí „B“  - SKK Jičín „B“  6 : 2 (1171:1138) 
 Hrabová Ž. 379, Picek T. 370, Indráková K. 422 
 Nožičková M. 400, Nekvasilová M. 352, Prachař F. 386 
 Slabší výkon Nekvasilové a výborný Indrákové rozhodly utkání družstev, která zatím do té doby 
nebodovala. 
 
4.kolo: 
SKK Jičín „B“  - SKK Hořice „A“  4 : 4 (1076:1101) 
 Prachař F. 292, Jedlička J. 390, Kolařík L. 394 
 Šlambera J. 365, Bartoníček P. 347,Fikar O. 389 
 Tentokrát zásluhou lepšího celkového výkonu získali Hořice již druhou remízu. Utkání se nevyvedlo 
domácímu Prachařovi a další domácí hráči jeho ztrátu nedokázali dohnat. 
 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

2 
  3 
 
Sestava 2.kola: (zatím jediné, které již bylo odehráno kompletní) 
1x  469  Fikar O. Hořice A  1x  394  Řehák P.  Trutnov 
1x  407  Horáček Ja. Vrchlabí A  1x  384  Vlček M.  Trutnov 
1x  398  Janeček J. Dvůr   1x  377  Chrásková M. Č.Kostelec       
  
 Start náhradníků: 
3.start: Jedlička Jakub (Jičín B) – 16099, 11.10.2005 
2.start: Nekvasilová M. (Jičín B), Indrák J. (Vrchlabí A), Picek T. (Vrchlabí B) 
 
Tabulka družstev po neúplném 3.kole: 
1.SKK Vrchlabí „A“  3  3  0  0 1182  22 : 2  6 
2.Lokomotiva Trutnov 3  2  1  0 1161  18 : 6  5 
3.SKK Hořice „A“  3  1  2  0 1164  16 : 8  4 
4.TJ Poříčí   3  2  0  1 1090  15 : 9  4 
5.TJ Dvůr Králové n.L. 1  1  0  0 1115    8 : 0  2 
6.TJ Červený Kostelec „B“ 3  1  0  2 1102    8 : 16  2 
7.SKK Vrchlabí „B“  3  1  0  2 1058    6 : 18  2 
8.SKK Jičín „B“  4  0  1  3 1105  10 : 22  1 
9.SKK Hořice „B“  1  0  0  1 951    0 : 8  0 
10.TJ Jilemnice  2  0  0  2 900    1 : 15  0       
 
Tabulka jednotlivců po 2.kole. 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  421,3  3/3 
2. Řehák Pavel  Trutnov  413,6  1/1 
3. Horáček Jiří  Vrchlabí A  400,7  2/2 
4. Janeček Jan   Dvůr   398,0  1/1 
5. Kolařík Luboš  Jičín B   388,0  2/3 
6. Vlček Michal  Trutnov  387,3  1/1 
7. Sýs Lukáš   Jilemnice  383,0  2/2 
8. Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  375,2  2/2 
9. Bartoníček Martin  Hořice A  375,0  2/3 
10.Sirový Michal  Dvůr   374,0  1/1 
11.Jedlička Jakub  Jičín B   373,5  2/3 
12.Smyček Pavel  Poříčí   371,7  2/2 
13.Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  371,0  3/3 
14.Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B  371,0  2/3 
15.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  370,5  2/2 
16.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  370,0  2/3 
17.Picek Tomáš  Vrchlabí B  369,0  2/2 
18.Valenta Martin  Poříčí   367,5  2/2 
19.Bartoníček Petr  Hořice A  367,0  2/3 
20.Van Steelant Lukáš Trutnov  360,3  1/1 
21.Šimek Marek  Jilemnice  359,5  2/2 
22.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  356,5  2/3 
23.Roza Jan   Poříčí   351,0  2/2 
24.Prachař Filip  Jičín B   351,0  2/3 
25.Nekvasilová Martina Jičín B   345,0  2/3 
26.Šnytr Martin  Dvůr   343,0  1/1 
27.Tulka Vojtěch  Hořice B  342,0  1/1 
28.Balihar Vojtěch  Hořice B  285,0  1/1 

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

3 
  3 
 
 
příští kolo: 
TJ Jilemnice   - SKK Vrchlabí B 
TJ Červený Kostelec B - SKK Vrchlabí A 
SKK Hořice B   - TJ Poříčí 
Lokomotiva Trutnov  - TJ Dvůr Králové n.L. 
 
Skupina B – 1.kolo:  
 
 
SK SC Svitavy-Lány   - KK Josefov   nebylo dosud sehráno 
 
 
SKK Primátor Náchod „C“ - SKK Primátor Náchod „D“  8 : 0 (1176:1023) 
 Probošt L. 384, Roman A. 365, Zima J. 427 
 Sýkorová J. 333, Moravcová L. 350, Vlčková P. 340 
 Náchodu se zápis podařilo odeslat až na třetí pokus a nyní doufám, že už to bude příště v pořádku. Jinak 
chlapci nedali děvčatům téměř žádnou šanci. Pouze druhá dvojice byla celkem vyrovnaná. 
 
2.kolo: 
KK Zálabák Smiřice   - SKK Primátor Náchod „D“ 0 : 8 (805:972) 
 Kamenický M. 341, Smetanová Z. 201, Chlebíčková P. 263 
 Vlčková P. 342,, Šrůtková J. 303, -???- 327 
 Ve slabém utkání byla náchodská děvčata o poznání lepší. Pouze jediný chlapec vybojoval rovnocenné 
utkání s Vlčkovou, která dle zápisu hrála i jako třetí. Prosím o opravu. 
 
Sokol Dobruška   - SKK Primátor Náchod „C“ nebylo dosud sehráno 
 
KK Josefov    - Jiskra Hylváty „B“  odloženo pro nemoc u hostí 
 
Sokol Rybník    - SK SC Svitavy-Lány  6 : 2 (1155:1028) 
 Najman Z. 382, Müller L. 407, Šťastný O. 366 
 Pekařová K. 274, Klusáková J. 364, Rusová G. 390 
 Hned v první dvojici získali domácí více než stobodový náskok a když ho ve druhé dvojici ještě zvýšili 
tak ani dobrý výkon Rusové v závěru nestačil na víc než zkorigování výsledku. 
 
Lokomotiva Česká Třebová „B“ - KK Vysoké Mýto   4 : 4 (1076:1063) 
 Švubová T. 367, Landa M. 351, Žemlička T. 358 
 Chytilová M. 338, Březinová K. 365, Loubová D. 360 
 Děvčata z Vysoké Mýta si pěknými výkony řekla o remízu. Bojovalo se však o ní až do posledních 
hodů. Domácí značně zaostali za svým výkonem z prvního kola.   
 
Tabulka družstev po neúplném 2.kole: 
1. Sokol Rybník  2  2  0  0  1161  14 : 2  4 
2. Loko Čes. Třebová „B“ 2  1  1  0  1144  10 : 6  3 
3. SKK Náchod „C“  1  1  0  0  1176  8 : 0  2 
4. Sokol Dobruška  1  1  0  0  1014  6 : 2  2 
5. SKK Primátor Náchod D 2  1  0  1  998  8 : 8  2 
6. KK Vysoké Mýto  2  0  1  1  984  4 : 12  1 
7. SK SC Svitavy-Lány 1  0  0  1  1028  2 : 6  0 
8. Jiskra Hylváty „B“  1  0  0  1  1010  2 : 6  0 
9. KK Zálabák Smiřice 2  0  0  2  922  2 : 14  0 
    KK Josefov   0  0  0  0  0000  0 : 0  0 

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz


 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglacf@seznam.cz 

4 
  3 
 
Tabulka jednotlivců po 2.kole: 
1. Gregar Pavel  Česká Třebová B  449,0  1/1 
2. Zima Jakub   Náchod C   427,0  1/1 
3. Müller Lukáš  Rybník   404,5  2/2 
4. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   390,0  1/1 
5. Najman Zdeněk  Rybník   384,5  2/2 
6. Probošt Lukáš  Náchod C   384,0  1/1 
7. Landa Michal  Česká Třebová B  375,5  1/1 
8. Šťastný Ondřej  Rybník   372,0  2/2 
9. Kamenický Martin  Smiřice   370,0  2/2 
10.Šimek Michal  Hylváty B   369,0  1/1 
11.Švubová Tereza  Česká Třebová B  367,0  1/1 
12.Roman Aleš  Náchod C   365,0  1/1 
13.Klusáková Jana  Svitavy-Lány   364,0  1/1 
14.Žemlička Tomáš  Česká Třebová  360,0  1/1 
15.Jaško Michal  Dobruška   359,0  1/1 
16.Vlčková Petra  Náchod D   341,0  2/2 
17.Kupka Josef  Dobruška   340,0  1/1 
18.Stejskal Martin  Hylváty B   333,0  1/1 
19.Oubrecht Karel  Dobruška   315,0  1/1 
20.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   274,0  1/1  
    
 
Příští kolo: 
KK Vysoké Mýto  - KK Zálabák Smiřice  
SK SC Svitavy-Lány  - Lokomotiva Česká Třebová B 
Jisra Hylváty B  - Sokol Rybník 
SKK Primátor Náchod C - KK Josefov 
SKK Primátor Náchod D - Sokol Dobruška      
 
 

mailto:e-mail:petrglacf@seznam.cz

